
 
 

ALCALDIA DE PEREIRA

75,1 SECRETARIA JURÍDICA

_ _7_

|…. :. p7=j _.'x(1f;_—.x

DECRETO No. "

  

  
  

  

  

  

  

    

  

 

  

  

    

  

   

   

POR MEDIO DEL CUAL SE ADICIONA EL DECRETO No. 676 DEL 25 DE

AGOSTO DE 2009

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PEREIRA, en uso de sus facultades

constitucionales y legales, en especial las conferidas por los artículos 315 numeral 8

dela Constitución Política, 80 del Decreto Ley 1333 de 1986; 23 parágrafo 2º y 91 de

la Ley 136 de 1994,

DECRETA

Artículo 1º. Adicionar al literal a) del artículo 1º del Decreto No. 676 del 25 de

agosto de 2009, que modificó el literal a) del artículo 2º del Decreto

672 del 24 de agosto de 2009, los siguientes proyectos de acuerdo:
 

. Proyecto de Acuerdo “Por medio del cual se conceden

beneficios tributarios en materia de los impuestos Predial

Unificado, de Construcción, Industria y Comercio y Avisos y

Tableros en el Municipio de Pereira."

'
I 

. .Proyecto de Acuerdo ”Por el cual se autoriza comprometer

vigencias futuras excepcionales para la ejecución del proyecto

denominado “ Entrega en concesión, por parte del Municipio de

una infraestructura educativa, para que el concesionario

organice, opere y preste en ella el servicio público de

educación formal"

Articqu 2º. El presente Decreto rige a partir de su expedición

PUBLIQUESE Y CUMPLASE , ,,_| .. . '.

f/¿
ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO

"
T

    

  

Dado en Pereira a los

_
;
;
w
r
r
r
m
1
;
.
t
z
m
e
l
r
r
z
w
z
t
m
z
e
¡
c
a
u
E
i
!
“
:
l
z
t
:
w
m
1
1
7
u
u
.
g
x
x
y
p
a
7
g

 
 

__…—______

PBH (61 324 80 00

ra ? no ¡8-55 Palacrn mUF1ICID<]|

pereira - RIS:1M|GEI

   w
w
w
.
p
e
r
e
i
r
a
.
q
o
u
.
c
o

  aunuumhz
|:-nllic ¡[|_ , -

   

 

(
¡
J
u
I
0
'
J
H
'
J
I

  


